
 

Toimintakertomus 1994
Yleistä 

Kalenterivuosi 1994 oli kannatusyhdistyksen ja sen ylläpitämän Suomen
Jazz-arkiston neljäs kokonainen toimintavuosi. Kausi oli toiminnallisesti
kohtuullisen vilkas, luonteeltaan suunnitteleva ja pienten kulujen ansiosta
taloudellisesti välttävä.

Hallitus  

Kannatusyhdistyksen hallituksen muodostivat toimintavuonna 1994
seuraavat: puheenjohtaja Timo Vähäsilta (Suomen Jazzliitto ry/SJAL),
varapuheenjohtaja Manu Teittinen sekä jäseninä Klaus Järvinen
(Oulunkylän Pop/Jazz Konservatorio/OPJK), Jussi Saksa (OPJK), Jukkis
Uotila (Sibelius-Akatemian jazzosasto/S-A), Jari Perkiömäki (S-A),
Reino Laine (Suomen Muusikkojen Liitto ry/SML), Ossi Runne (SML),
Lars-Olof Landén sekä Reijo Kaivo-oja. Hallituksen sihteerinä toimi
Jukka Haavisto. 

Hallitus kokoontui toimintavuonna  4 kertaa. Hallituksen jäsenille ei
maksettu kokouspalkkioita. 

Talous

Kannatusyhdistyksen tilinpäätös osoitti 31.12.1994  mk 10.222,67
suuruista alijäämää.

Henkilökunta

Kannatusyhdistyksen palveluksessa oli vuoden 1994 alussa
työllistämisvaroilla palkattu arkistosihteeri Natta Holma, jota puolen
vuoden karenssijan jälkeen seurasi Terttu Setkänen. Vuoden alussa ja
päättyessä oli palveluksessa keskimäärin yksi henkilö. Arkiston toimisto-
ja johtopalvelut ostettiin edelleen Suunnittelu ja konsultointi Haavistot
Oy:ltä.

Apurahat, lahjoitukset ja avustukset

A. Saadut 
Avustuksia myönsivät Opetusministeriö (55.000,-/toim.avustukset) ja
ESEK (20.000,-/CD-tuotanto) sekä Helsingin kaupunki (10.000,-
/toim.avustus).

B. Myönnetyt 
FK Riitta Tinganderille myönnettiin mk 17.000 suuruinen stipendi
Populaarimusiikin perustutkimusta varten. 
 

Varsinainen toiminta 

Toimikunnat



Hallituksen nimeäminä toimivat kauden aikana seuraat työryhmät:

1) Taloustoimikunta: pj Manu Teittinen, Reijo Kaivo-oja, Reino Laine ja
Timo Vähäsilta. 
2) Ohjelmatoimikunta: pj Reino Laine, Jukkis Uotila, Klaus Järvinen,
Natta Holma (laajeni myöh. Eugen Malmstén juhlatoimikunnaksi,
lisäjäseninä Ragni Malmstén, Erkki Karjalainen, Ossi Runne, Jussi Saksa,
Jari Perkiömäki, Paavo Einiö, Matti Sarapaltio, Esko Heikkinen, Leena
Priha ja Terttu Setkänen). 
3) Koordinaatiotoimikunta: pj Jari Perkiömäki, Ossi Runne, Matti Laipio

Kaikkien toimikuntien sihteerinä toimi Jukka Haavisto. Toimikunnat ovat
kokoontuneet tarvittaessa.

Aineistot ja julkaisut

Kokoelmien 
määrä nousi kertomusvuonna lähes sataan. Aineisto saatiin valtaosin
kirjatuksi ja viedyksi ATK:lle. Suurimman yksittäisen
kokoelmalahjoituksen teki Eugen Malmsténin perikunta.

Historiallisen 
CD-sarjan julkaiseminen alkoi maaliskuussa. N:o I käsittää vuodet 1929-
45. Vuoden toisella puoliskolla ilmestyivät N:o II/1945-50 sekä N:o
III/Maakuntien jazzia 1948-59. Levyjen myynti oli kohtalainen.

Toimituskunnan muodostivat Lars-Olof Landén, Paavo Einiö, Timo
Wuori ja Jukka Haavisto.

Näyttelyt

Toimintakauden aikana järjestettiin näyttely Helsingin suomenkielisellä
Työväenopistolla samanaikaisesti pidetyn jazzhistoriallisen luentosarjan
kanssa. SJA:sta olivat esitelmöitsijöinä Manu Teittinen ja Jukka Haavisto.
Amica-ravintolat ja Markkinointi-instituutti vuokrasivat
näyttelymateriaalin syyskaudella.

Tiedotustoiminta

Suomen Jazz-arkiston hankkeet saivat kiitettävästi julkisuutta. Esim.
jokainen CD-levy sai esittelytilan MTV:ssä sekä useita esittelyjä
maakunnallisissa sanomalehdissä. Tiedotusyhteyttä pidettiin myös
viranomaisiin sekä MAPPI-lehden ja kirjeitten avulla jäsenistöön.

Vuoden aikana aloitettiin myös yhteistyö uuden JAZZRYTMIT-lehden
kanssa toimittamalla julkaisuun kokosivun aineisto / numero.

Poplaarimusiikkiprojekti

Kauden aikana keskityttiin integraatiokysymyksiin sekä selvitettiin
(Tingander) teknisiä toteutusmahdollisuuksia. Kauden aikana aloitettiin
koko populaarimusiikkia koskeva lehtileikkeiden ym. aineiston keruu

Jäsenet

Jäsenmäärät olivat vuoden lopussa seuraavat:



Henkilö/vuosijäsenet          91  
Henkilö/ainaisjäsenet           9  
Yritys/vuosijäsenet            16  
Yritys/ainaisjäsenet           10  
                                    ---------  
                                       126

Jäsenmaksutulo oli tilivuonna yhteensä 12.300,-

Toimitilat

Toiminta jatkui As Oy Pihlajatie 43:lta vuokratussa 105 m2 kellaritilassa.
Vuoden aikana tutustuttiin OPJK:n suunnitelmiin Arabian teollisuustaloon
siirtymisestä sekä mahdollisuuksiin vuokrata SJA:lle tilat ko talosta. 
  
 

 


